
 

Комитет по образованию администрации г. Мурманска 

 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г. Мурманска 

«Средняя общеобразовательная школа № 13» 

(МБОУ г. Мурманска СОШ № 13) 

 

П Р И К А З  

 

27.09.2023                                                                               № 546- ОД 

 

Об утверждении тарифовна платные образовательные услуги 

в МБОУ г. Мурманска СОШ № 13 

в 2023-2024 учебном году  

 

На основании протокола заседания тарифной комиссии комитета по 

образованию администрации г.Мурманскаот 08.09.2022 г. № 1 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Установить тарифы на платные образовательные услуги, оказываемые 

МБОУ г. Мурманска СОШ № 13 за пределами основных 

образовательных программ на 2023-2024учебный год 

№ 

п/п 

Наименование 

реализуемой платной 

услуги 

Направленность 

(наименование) 

образовательной 

программы 

Стоимость 

услуги 

 ( 1 занятие -  

руб.) 

1. Занимательная 

информатика 

Научно-техническая  250,00 

2. Готовлюсь к школе Социально-гуманитарная  200,00 

3. Занимательный английский Социально-гуманитарная  220,00 

4. Увлекательная математика Естественнонаучная 250,00 

5. Умелочка Художественная  200,00 

6. Изостудия Художественная  200,00 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Сафронову 

Д.В., руководителя платных образовательных услуг. 

 


		2023-09-27T15:12:01+0300
	Е.С. Жаркова
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




